

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

SND - Oprava rozvodov TV a cirkulácie Divadlo

Názov objektu

časť Generálne

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Slovenské národné divadlo

Projektant

Zhotoviteľ

PROINSTALL S.R.O.

Spracoval

Zajac Tomáš

00164763

SK2020829954

47117401

SK2023752434

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	39,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 041,65	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	12 363,99	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	11 215,13	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		2 330,61
7	ZRN (r. 1-6)		24 659,78	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		2 330,61
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	26 990,39
24	DPH 20,00 % z 26 990,39	5 398,08
25	Cena s DPH (r. 23-24)	32 388,47

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: SND - Oprava rozvodov TV a cirkulácie Divadlo
 Objekt: časť Generálne

Objednávateľ: Slovenské národné divadlo
 Zhotoviteľ: PROINSTALL S.R.O.
 Miesto:

Spracoval: Zajac Tomáš
 Dátum:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

1 080,656

Zvislé a kompletne konštrukcie

89,762

1	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m ² v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m ³	1,500	59,841	89,762
---	---	----------------	-------	--------	--------

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

762,239

2	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m ²	450,000	0,774	348,300
3	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,934	13,980	124,897
4	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,934	4,385	39,176
5	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,934	15,363	137,253
6	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,934	12,605	112,613

Presun hmôt HSV

228,655

7	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	1,764	129,623	228,655
---	---	---	-------	---------	---------

Práce a dodávky PSV

23 579,122

Izolácie tepelné

2 322,581

8	Odstánenie snímateľ. puzdier Ferrotex akejkoľvek hr. z potrubí, prírub, armatúr, tvaroviek, -0,02430t	m ²	262,000	3,006	787,572
9	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením, hrúbka izolácie 30 mm, vnútorný priemer trubice do 38 mm	m	42,000	4,777	200,634
10	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	18,360	0,294	5,398
11	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	18,360	0,305	5,600
12	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	6,120	0,344	2,105
13	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením, hrúbka izolácie 30 mm, vnútorný priemer trubice 42-70 mm	m	196,000	5,163	1 011,948
14	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	87,720	0,395	34,649
15	Tubolit DG 54 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	87,720	0,474	41,579
16	Tubolit DG 64 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	24,480	0,217	5,312
17	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením, hrúbka izolácie 30 mm, vnútorný priemer trubice 71-95 mm	m	24,000	5,911	141,864
18	Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	24,480	0,908	22,228
19	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,098	649,923	63,692

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 859,731

20	Oprava vodov. potrubia liatin. hrdl. tesneného gumovými krúžkami prepojenie doterajš. potrubia DN 80	ks	18,000	57,769	1 039,842
21	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	36,000	2,930	105,480
22	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových DN 80, -0,01102t	m	226,000	5,225	1 180,850
23	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceleovej rúrky do DN 25	ks	10,000	1,292	12,920
24	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceleovej rúrky nad 25 do DN 50	ks	30,000	1,901	57,030
25	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceleovej rúrky nad 50 do DN 100	ks	25,000	3,484	87,100
26	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	26,000	13,754	357,604
27	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	4,000	16,072	64,288
28	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	1,000	19,587	19,587
29	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	6,000	25,845	155,070
30	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 65	ks	1,000	30,464	30,464
31	Oprava vodovodného potrubia prírubového prepojenie doterajšieho potrubia DN 80	ks	1,000	37,527	37,527
32	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	35,000	4,236	148,260
33	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	5,000	9,746	48,730
34	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	5,000	0,729	3,645
35	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	8,000	10,400	83,200
36	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	8,000	1,795	14,360
37	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	5,000	11,710	58,550
38	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	5,000	1,916	9,580
39	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	3,000	14,298	42,894
40	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 6/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	3,000	3,004	9,012
41	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	16,567	49,701
42	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	3,000	4,384	13,152
43	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	32,000	9,856	315,392
44	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	32,000	0,450	14,400
45	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	262,000	3,031	794,122
46	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,282	83,441	106,971

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

15 644,166

47	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 22	m	18,000	26,924	484,632
48	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 28	m	18,000	32,196	579,528
49	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 35	m	6,000	34,341	206,046
50	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 42	m	86,000	43,700	3 758,200

51	Potrúbie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 54	m	86,000	47,122	4 052,492
52	Potrúbie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 64	m	24,000	109,823	2 635,752
53	Potrúbie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 80	m	24,000	144,083	3 457,992
54	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	10,000	10,413	104,130
55	Manžeta priestupová pre rúrky nad 32 do DN 50	ks	8,000	11,527	92,216
56	Manžeta priestupová pre rúrky nad 50 do DN 60	ks	6,000	12,058	72,348
57	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,654	307,079	200,830

Ústredné kúrenie, armatúry.**326,539**

58	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	11,000	9,800	107,800
59	Vyvažovací ventil CIM 727, 3/4", Kv 1,75, mosadz stromax	ks	11,000	5,703	62,733
60	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	6,000	10,793	64,758
61	Vyvažovací ventil CIM 727, 1", Kv 11,76, mosadz OT 58, kód 727100 IVAR	ks	6,000	7,293	43,758
62	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 stupačkového	ks	1,000	12,740	12,740
63	Vyvažovací ventil CIM 727, 5/4", Kv 21,60, mosadz OT 58, kód 727114 IVAR	ks	1,000	10,608	10,608
64	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,056	431,106	24,142

Dokončovacie práce - nátery**426,105**

65	Oprava náterov farby bielej jednonásobné 1x - omietky štrovov	m2	85,000	5,013	426,105
----	---	----	--------	-------	---------

Vedľajšie rozpočtové náklady**2 330,608****Projektové práce****927,408**

66	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	363,058	363,058
67	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	564,350	564,350

Ostatné náklady stavby**1 403,200**

68	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v stiesnenom priestore	eur	1 754,000	0,800	1 403,200
----	---	-----	-----------	-------	-----------

Celkom**26 990,386**